
r
k.

4  ZELENÝ RAOUL 2 7 4  
6  SKANDÁL 

JEJICH HLOUPÝ BOJ
(J iř í X. D o leža l)

12  REFLEXE 
2 0  OTAZNÍK

JSOU ESTÉBÁCI VŠUDE? 
(Jan  Z ve le b il)

2 2  ROZHOVOR
M Á  SOUKROMÁ POMSTA  
(H o n za  D ědek)

2 6  PŘÍBĚH 
V Ý ZV A  
(P e tr  V o lf)

2 8  REPORTÁŽ 
PEVNÉ OBJETÍ 
(Tom áš Feřtek)

3 2  SPOR 
NEFOTIT!
(A n d re j Bán)

3 6  RETRO
BUDAPEŠfSKÉ NÁVRATY 
(D an  H ru b ý )

4 6  REVIEW  
4 8  STYL 

PLNÝ PLYN 
5 0  JAK SE V ID Í 

JÚLIUS BARTOŠ 
(A n d re j Bán)

5 2  DÁMSKÁ JÍZDA
5 3  PÁNSKÁ JÍZDA
5 4  POČÍTAČE 
5 6  NA CESTÁCH 
5 8  FUTURUM  
6 0  M IM O
6 2  ROZHOVOR  

LADY BOX 
(P a ve l K ovář)

6 5  LABYRINT KULTURY 
6 8  CAUSA 

ARKAN  
(F ilip  Tesař)

7 2  PROBLÉM 
OTESÁNEK ŽERE 
(Tomáš Feřtek)

7 4  U NICH V  BRITÁNII 
PŘIMĚŘENĚ ŠŤASTNÍ 
(M ilo š  ČERMÁK)

8 0  ROZHOVOR
MAJITEL ŠÍLENÉHO PSA 
(P e trV a v ro u šk a )

8 4  ODYSEA 2001  
ČLOVĚK A  TECHNIKA 
(Jose f Šm ajs)

8 8  Á PROPOS 
JSOU STEJNÍ!
(J iř í  X . D o leža l)

1 i i i #

Každý Čech nad třicet si dobře vzpomíná, co  pro něj sym
bolizovala maďarská metropole Budapešť za nejpokroko
vějšího ze všech režimů. Jak dnes žije město triček, džínů, 
rockových koncertů a dávkované svobody? 36

50
Primáš tradiční cikán
ské kapely z Čierného 
Balogu Jú lius „б и ка " 

Bartoš je vyrovnaný 
muž, který ví, že to , co 

umí, má od Boha 
a předků, a proto není 
nutné na téhle muzice, 

zvedající obecenstvo 
ze sedadel, n ic měnit.

Шщ

I  Josef Farmačka má 
£  na problémy dospí

vající mládeže svůj 
názor. Dokonale jej 
v tě lil do projektu 
Volejbalové školy 
Praha, která sdru
žuje a usměrňuje 
třináct set dětí 
z Jižního Města.

26 Marek Schneider býval nejlepším českým snowboardistou. 
Pak přišel pád, který zprvu nevypadal nebezpečně. Marek 
ale už nevstal. Poslední věta však platí jen nominálně, pro
tože v životě si s to jí víc než dobře.


